АДМИНИСТРАЦИЯ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.07.2015 года №  40 –р

О местах  размещения печатных
Предвыборных    агитационных
материалов    на      территории
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского             района
Смоленской области

	В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч.6 ст.33 областного закона №33-з от 28 июня 2012 года «О выборах Губернатора Смоленской области», п.6 ст.32 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» в период проведения предвыборной кампании по выборам Губернатора Смоленской области, депутатов Дорогобужской районной Думы пятого созыва:

       1.Установить следующие места для размещения печатно-агитационного материала в  д. Усвятье:
- здание Администрации Усвятского сельского поселения,
- здание магазина Райпо,
- торговый павильон ИП Благодова Ж.В.
      2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на старшего инспектора Администрации Панскову Г.А.
     3.Настоящее распоряжение опубликовать в «Информационном вестнике Усвятского сельского поселения».

Глава Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                 В.В. Дмитракова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]